
UCHWAŁA 

Komisji habilitacyjnej 
powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości  
wszczętego na wniosek dr. inż. Andrzeja Muczyńskiego  

z dnia 4 września 2024 roku 

zawierająca opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

 

Działając na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (tekst jednolity: Dz.U.2023.742 ze zm.), w związku z § 14 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 361 Senatu 
Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 czerwca 2023 roku wprowadzającej 
procedurę postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego (ze zm.), oraz w związku z 
Uchwałą Nr 8/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Uniwersytetu 
Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie z dnia 17 kwietnia 2024, uchwala się co następuje:  

§ 1 

Komisja habilitacyjna powołana przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, po zapoznaniu się z recenzjami i z autoreferatem 
stwierdza, że osiągnięcie naukowe dr. inż. Andrzeja Muczyńskiego zatytułowane „Zarządzanie 
gminnymi zasobami mieszkaniowymi jako obszar zarządzania publicznego – aspekty finansowe  
i organizacyjne” nie stanowi znacznego wkładu w rozwój dyscypliny naukowej nauki o zarządzaniu  
i jakości i wyraża negatywną opinię w sprawie nadania dr. inż. Andrzejowi Muczyńskiemu stopnia 
doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki  
o zarządzaniu i jakości. 

 

UZASADNIENIE 

§ Dwie recenzje są negatywne i każda z nich kończy się jednoznacznym stwierdzeniem, że 
osiągnięcie naukowe dr. inż. Andrzeja Muczyńskiego zatytułowane ,,Zarządzanie gminnymi 
zasobami mieszkaniowymi jako obszar zarządzania publicznego – aspekty finansowe i 
organizacyjne”, nie stanowi znacznego wkładu w rozwój dyscypliny naukowej: Nauki o 
zarządzaniu i jakości. 

§ W związku z dwiema recenzjami negatywnymi komisja habilitacyjna zgodnie z art. 221 ust. l0 
Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2023.742 ze zm.) jest 
zobligowana do podjęcia uchwały zawierającej negatywną opinię o dorobku naukowym osoby 
ubiegającej się o stopień doktora habilitowanego. 

 

§ 2 

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

   Przewodniczący  
Komisji habilitacyjnej  


		2024-09-19T21:54:24+0200




